DECRETO Nº 21/2023, DE 02 DE MAIO DE 2023

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

HELIO ALBERTON JUNIOR, Prefeito do Município de Grão-Pará, no uso de suas atribuições
legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Definitivo do Processo Seletivo nº 06/2023, destinado a

selecionar candidatos com vistas ao preenchimento de vagas das categorias funcionais constantes

no Quadro de Pessoal do Poder Executivo, previstos na Lei Municipal nº 1.196/2003, de 06 de

fevereiro de 2003, conforme relação de candidatos classificados, em anexo à este Decreto.

Art. 2º O Processo Seletivo terá validade de 02 (dois) anos a partir da data de publicação

deste Decreto, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal João Batista Alberton, 02 de maio de 2023.

HELIO ALBERTON JUNIOR
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

EDMAR KEMPER NANDI
Secretário Municipal da Administração e Fazenda

MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO - APLICADO OS CRITERIOS DE DESEMPATE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - GRÃO PARÁ

INSCRIÇÃO NOME CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO NASC.

0000029 EMA CRISTINA BALDEZ PEDROSO MARGOTTI 1,20 6,80 8,00 1º 19/08/1981

0000061 CLEIMAR LAURINDO BLOEMER 1,20 5,60 6,80 2º 14/11/1989

0000059 ANGÉLICA MARIA 1,20 5,60 6,80 3º 07/05/1991

0000054 ALINE LEMBECK ALBERTON 1,00 5,60 6,60 4º 18/01/1991

0000051 KATIA DA SILVA NIEHNES 0,80 5,60 6,40 5º 12/09/1990

0000036 MARIANA MICHELS BACK 0,60 5,60 6,20 6º 09/12/1999

0000063 JUNIOR BROLEZ CAMACHO 1,40 4,80 6,20 7º 15/04/1990

0000035 LUCIANE DELLA GIUSTINA REDIVO BAGIO 0,60 5,20 5,80 8º 15/03/1998

0000020 ADRIANA BLAIUS MICHELS GONÇALVES 0,40 5,20 5,60 9º 15/03/1985

0000037 MARIA CRISTINA DE SOUZA FRANCISCO 0,40 5,20 5,60 10º 27/10/1987

0000013 DAIANE FERREIRA HINCKEL 0,40 5,20 5,60 11º 21/09/1997

0000012 MARIANE FERNANDES SIPINSKI 0,40 5,20 5,60 12º 23/03/1998

0000019 LUCIANA BLASIUS MICHLES RASCKE 0,80 4,80 5,60 13º 14/01/1979

0000068 CRISTIAN ROBSON MEURER SANTANA 1,00 4,40 5,40 14º 02/09/1978

0000023 VANIA GIL 1,00 4,40 5,40 15º 14/01/1991

0000056 DEBORA DAIANE MINCARONE TORRES SCHLICKMANN 0,40 4,80 5,20 16º 01/10/1981

0000045 JULIANA ANTUNES MARCOS 0,40 4,80 5,20 17º 16/08/1982

0000052 CLARISSE SCHLICKMANN KULKAMP 0,40 4,80 5,20 18º 30/11/1982

0000033 VILMA KONS LEMBECK BONOT 1,00 4,00 5,00 19º 13/07/1977

0000025 EDELINA ORBEN PERIN 0,40 4,40 4,80 20º 09/10/1980

0000002 ANA JULIA GABRIEL BOING 0,80 4,00 4,80 21º 29/05/2000

0000039 MARILANDI BRAND BET 0,20 4,40 4,60 22º 14/12/1974

0000065 MIZEILANE BUSS 0,60 4,00 4,60 23º 19/03/1981

0000030 MARCIA DACOREGIO ALBINO DE BONA 1,00 3,60 4,60 24º 24/03/1978

0000016 FERNANDA GIL SCHLICKMANN ENGELS 0,80 3,60 4,40 25º 07/05/1992

0000032 MARIA ZENIR DIOMAR CARBONI 0,60 3,60 4,20 26º 27/08/1982

0000046 YONA MACANEIRO FERREIRA DOS SANTOS 0,40 3,60 4,00 27º 27/12/1979

0000044 TAIZE PATRICIO 0,40 3,60 4,00 28º 18/05/1988

0000015 EDINARA APARECIDA PETROSKI ASCARI BOGER 0,40 3,60 4,00 29º 08/12/1998

0000014 GLAUCIA DE FÁTIMA FERREIRA 0,80 3,20 4,00 30º 02/02/1976

0000003 LARISSA GONÇALVES ASCARI 0,60 3,20 3,80 31º 02/02/2003

0000050 TAMIRIS KUELKAMP BERTO 0,00 3,60 3,60 32º 30/05/1990

0000067 CLEIMAR MICHELS LOCH 0,20 3,20 3,40 33º 26/09/1989

0000041 VALESCA WEBER 0,20 3,20 3,40 34º 06/01/1995

0000031 ROSIMERE CHEQUETTO DALCIN 0,60 2,80 3,40 35º 25/07/1983

Página 1 de 1